PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 228/2021 – CM
     Garça, 15 de abril de 2021.

Requerimento nº 355/2021
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Liberação do Programa de

Recuperação Econômica.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, as
informações podem ser obtidas por meio dos links abaixo:

IPTU 2021: após prorrogação, vencimentos começam nesta sexta-feira, dia 9 -
https://www.garca.sp.gov.br/noticia/whatsapp-compartilha/4485/iptu-2021-apos-
prorrogacao-vencimentos-comecam-nesta-sexta-feira-dia-9
Prefeitura prorroga pagamento do ISS e Taxas Municipais -
https://www.garca.sp.gov.br/noticia/whatsapp-compartilha/4491/prefeitura-
prorroga-pagamento-do-iss-e-taxas-municipais

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

https://www.garca.sp.gov.br/noticia/whatsapp-compartilha/4485/iptu-2021-apos-prorrogacao-vencimentos-comecam-nesta-sexta-feira-dia-9
https://www.garca.sp.gov.br/noticia/whatsapp-compartilha/4485/iptu-2021-apos-prorrogacao-vencimentos-comecam-nesta-sexta-feira-dia-9
https://www.garca.sp.gov.br/noticia/whatsapp-compartilha/4491/prefeitura-prorroga-pagamento-do-iss-e-taxas-municipais
https://www.garca.sp.gov.br/noticia/whatsapp-compartilha/4491/prefeitura-prorroga-pagamento-do-iss-e-taxas-municipais

		2021-04-22T15:03:20-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823